

第 4 屆公益彩券經銷商遴選及管理要點修訂說明對照表

項次	修訂後	修訂前	修訂說明
1	<p>第七點第一項第二款</p> <p>有中華民國國籍且具工作能力之身心障礙者、原住民或低收入單親家庭，並無下列事實或行為者，可報名申請參加本行之立即型或電腦型彩券經銷商遴選。</p> <p>(二) 身心障礙者之身心障礙證明中，障礙類別為第 1 類，<u>ICF 編碼為 b117.3 或 b117.4</u> (即<u>重度以上</u>智能障礙者，<u>舊制障礙類別對應代碼 ICD 診斷為 06</u>)、<u>ICF 編碼為 b110.4</u> (即植物人，<u>舊制障礙類別對應代碼 ICD 診斷為 09</u>)、<u>ICF 編碼為 b164.1、b164.2 或 b164.3</u> (即失智症，<u>舊制障礙類別對應代碼 ICD 診斷為 10</u>)。</p>	<p>第七點第一項第二款</p> <p>有中華民國國籍且具工作能力之身心障礙者、原住民或低收入單親家庭，並無下列事實或行為者，可報名申請參加本行之立即型或電腦型彩券經銷商遴選。</p> <p>(二) 身心障礙者之身心障礙證明中，障礙類別為第 1 類，ICD 診斷為 06 (即智能障礙者)，障礙等級重度以上、09 (即植物人) 或 10 (即失智症)。</p>	為符合新制身心障礙類別、等級表，故修改該管理要點規定。
2	<p>第二十四點第一項第二款</p> <p>經銷商申請之代理人，經本行審核具工作能力、能在場銷售，並無下列事實或行為者為限：</p> <p>(二) 身心障礙者之身心障礙證明中，障礙類別為第 1 類，<u>ICF 編碼為 b117.3 或 b117.4</u> (即<u>重度以上</u>智能障礙者，<u>舊制障礙類別對應代碼 ICD 診斷為 06</u>)、<u>ICF 編碼為 b110.4</u> (即植物人，<u>舊制障礙類別對應代碼 ICD 診斷為 09</u>)、<u>ICF 編碼為 b164.1、b164.2 或 b164.3</u> (即失智症，<u>舊制障礙類別對應代碼 ICD 診斷為 10</u>)。</p>	<p>第二十四點第一項第二款</p> <p>經銷商申請之代理人，經本行審核具工作能力、能在場銷售，並無下列事實或行為者為限：</p> <p>(二) 身心障礙者之身心障礙證明中，障礙類別為第 1 類，ICD 診斷為 06 (即智能障礙者)，障礙等級重度以上、09 (即植物人) 或 10 (即失智症)。</p>	為符合新制身心障礙類別、等級表，故修改該管理要點規定。